別記様式第１５号（規格Ａ４）（第３１条関係）

廃棄物処理施設等着工届出書

                                　　　　　           　　　   　　　　　年　　月　　日

　群馬県知事　あて

                          　　　　　　協議者
      　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
      　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
    　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
                      　　　  　　　    電話番号

  次のとおり廃棄物処理施設等の設置等の工事に着手したいので、群馬県廃棄物処理施設等の事前協議等に関する規程第３１条第１項の規定により届け出ます。

	廃棄物処理施設等の種類

（許可又は承認、あるいは事前協議終了通知の年月日及び番号）
　　　　　年　　　月　　　日      　　第　　　   号

	廃棄物処理施設等の設置場所

	着工予定及び完成予定年月日
	着工予定　　　　　年　    月　　　日
完成予定　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	□　廃棄物処理施設設置許可証・廃棄物処理施設変更許可証の写し
□　設置等承認申請書の承認通知の写し
□　事前協議終了通知の写し
□　建築基準法による確認済証の写し
□　建築基準法第５１条ただし書による許可通知書の写し
□　都市計画法による、開発行為許可通知書の写し
□　農地法による、農地転用許可通知書の写し
□　規制解除の申請等の書面の写し
　　（　　　　　　　　　　　　　　）

	※事務処理欄

※承認施設用
別記様式第１６号（規格Ａ４）（第３２条関係）

承認施設工事完成検査申請書

                                　　　　　           　　　   　　　　　年　　月　　日

　群馬県知事　あて

                          　　　　　　協議者
      　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
      　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
    　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
                      　　　  　　　    電話番号

  次のとおり承認施設の設置等の工事が完成したので、群馬県廃棄物処理施設等の事前協議等に関する規程第３２条第１項の規定により、完成検査を申請します。

	承認施設の種類

（承認又は事前協議終了通知の年月日及び番号）
　　　　　年　　　月　　　日      　　第　　　   号

	承認施設の設置場所

	着工及び完成年月日
	着工　　　　　年　    月　　　日
完成　　　　　年　　　月　　　日

	使用開始予定年月日
	    　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	□　承認施設の構造等に関する図面（竣工図面）
□　承認施設の維持管理等に関する図面
□　承認施設の所有権を有すること（所有権を有しない場合には、当該施設を使用する権原を有すること）を証する書類
□　承認施設の維持管理等を的確に行うに足りる知識及び技能を有することを証する書類
□　規制解除の旨の書面の写し
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※事務処理欄

※許可施設用
様式第十九号(第十二条の四関係)
	産業廃棄物処理施設使用前検査申請書
　　年　　月　　日
　都道府県知事　　　　殿
 　(市　長)
申請者
住所
氏名
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
電話番号
　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第15条の２第５項(法第15条の２の６第２項において準用する場合を含む。)の規定により、産業廃棄物処理施設の使用前検査を受けたいので、関係図面等を添えて申請します。

	許可の年月日及び許可番号
	　　　　年　　月　　日　　　　第　　　　　　号

	設置場所

	竣功の年月日
	年　　　　月　　　　日

	使用開始予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	受付欄

[bookmark: _GoBack](日本産業規格　Ａ列４番)